

Kommanditselskabet Gammelgårdsvej K/S

Engvej 1 C
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 24 25 41 00

Årsrapport for 2016
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017

Allan Becker
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Kommanditselskabet Gammelgårdsvej K/S
Engvej 1 C
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 24 25 41 00
Stiftet: 16. oktober 1999
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Tegning af selskabet: Virksomheden tegnes af komplementaren

Kommanditister

Benny Bay
Helle Becker
Birte Faurby
Jens Glindorf
Erik Vestergård Jensen
Allan Klug
Jelva Shermer
Bente Deichmann
Jens Puggard

Komplementar Komplementarselskabet Gammelgårdsvej ApS
Engvej 1 C
2960 Rungsted Kyst

**Direktion i kom-
plementarselskabet** Allan Becker

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og udleje erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.755.295.

Egenkapitalen udgør kr. -649.601.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTORESULTAT		1.761.889	1.807.300
Finansielle indtægter		1.068	2.989
Finansielle omkostninger		<u>-7.662</u>	<u>-1.205</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.755.295</u>	<u>1.809.084</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udlodning		2.699.900	0
Overført resultat		<u>-944.605</u>	<u>1.809.084</u>
Disponeret i alt		<u>1.755.295</u>	<u>1.809.084</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Bygninger på lejet grund	1	1	1
Depositum		<u>213.102</u>	<u>213.102</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>213.103</u>	<u>213.103</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT		 <u>213.103</u>	 <u>213.103</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>257.365</u>	<u>192.518</u>
Tilgodehavender i alt		<u>257.365</u>	<u>192.518</u>
Værdipapirer		<u>484.499</u>	<u>486.522</u>
Likvide midler		<u>6.759</u>	<u>2.148.533</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>748.623</u>	<u>2.827.573</u>
 AKTIVER I ALT		 <u><u>961.726</u></u>	 <u><u>3.040.676</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Stamkapital		4.545.455	4.545.455
Overført overskud		<u>-5.195.056</u>	<u>-4.250.451</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-649.601</u>	<u>295.004</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Depositum, lejemål.....		<u>915.782</u>	<u>913.051</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>915.782</u>	<u>913.051</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	110.466
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	945.985
Anden gæld		<u>679.545</u>	<u>776.170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>695.545</u>	<u>1.832.621</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.611.327</u>	<u>2.745.672</u>
PASSIVER I ALT		<u>961.726</u>	<u>3.040.676</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	31/12-16	31/12-15
Bygninger på lejet grund		
Kostpris 1. januar 2016	20.000.000	20.000.000
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
Værdiregulering 1. januar 2016	-19.999.999	-19.999.999
Årets værdiregulering	0	0
Værdiregulering vedr. årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdiregulering 31. december 2016.....	<u>-19.999.999</u>	<u>-19.999.999</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
Ejendomsværdien ved seneste offentlige vurdering udgør kr. 19.200.000		

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	4.545.455	-4.250.451	295.004
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-944.605</u>	<u>-944.605</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>4.545.455</u></u>	<u><u>-5.195.056</u></u>	<u><u>-649.601</u></u>
		31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:			
Kapitalandele, 360 stk. á nominelt kr. 111.111		<u><u>40.000.000</u></u>	<u><u>40.000.000</u></u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet har indgået grundlejeaftale med en løbetid på 1 år, der automatisk forlænges, hvis ikke der fremsendes opsigelse fra lejer. Udlejer kan tidligst opsig grundlejeaftalen den 31.12.2020 med 1 års varsel til den 31.12.2021. Det er forventningen at dette tidligst vil ske i 2026 med baggrund i de aktuelle planer der er for udviklingen af havnen. Den årlige grundleje andrager kr. 939.703.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelt bankgæld er der givet pant i følgende:

Likvide beholdninger	6.759	2.148.533
Værdipapirer	484.499	486.522
Skadeløsbreve i bygning på lejet grund	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
Samlet sikkerhedsstillelse for dansk pengeinstitut	<u>20.491.258</u>	<u>22.635.055</u>